
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 21
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Srovnání fasády v místě výtahu (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
V projektu nebyly zohledněny nutné úpravy fasády pro montáž výtahové šachty - 

odbourání vystupujících prvků (šambrány, římsy, vystupující část soklu) a vyrovnání 
fasády. Tato změna tyto položky doplňuje.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 021.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresu: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

34 165,32 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

34 165,32 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objed

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _021

Stavba: Pernerova - změna č.021

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 34 165,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 34 165,32 7 174,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 41 340,04
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _021

Stavba: Pernerova - změna č.021

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.21a
C.a

Změna č.021 a - přípočet
Půdní vestavba

C.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

34 165,32

34 165,32 
30 530,91 

3 634,41

41 340,04

41 340,04 
36 942,40 
4 397,64

Typ

STA
Soupis
Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.021 
Objekt:

1.21a - Změna č.021 a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
30 530.91 

0,00

30 530,91

Výše dané 
6 411,49

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

36 942,40



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.021
Objekt:

1.21a - Změna č.021 a - připočet

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 4. 10.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

30 530,91

30 530,91 

2 769,00 

5 975,20 

9 793,28 

11 083,82 

909,61
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - změna č.021 

1.21a - Změna č.021 a - přípočet

C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 4. 10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 30 530,91

D HSV Práce a dodávky HSV 30 530,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 769,00
1 K 349231811.1R Přizdivka osténi s ozubem z cihel tl do 150 mm kus 3,000 923,00 2 769,00 smi.rozpočet

PP Dozdivka ozubu z cihel tl./Omm š.140mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 975,20
2 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 3.000 1 402,48 4 207,44 smi.rozpočet

PP Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

3 K 622325209 Oprava vnější vápenocementová štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 4,219 419,00 1 767,76 CS ÚRS 2019 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%
VV 3,75*(0,075+0,3)*3 4.219
W Součet 4.219

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 793,28
4 K 967031132 Přisekání rovných osténi v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 7.550 478.58 3 613.28 smi.rozpočet

PP
Přisekáni (špicováni) plošné nebo rovných osténi zdivá z cihel pálených rovných osténi. bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

W (1.8+3.1 +1.8+3.1+1,8+3.5)*2*0.25 7.550
W Součet 7,550

5 K 967042712 Odsekáni zdivá z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm m2 15,000 412.00 6 180,00 CS ÚRS 2019 01
PP Odsekáni zdivá z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm

D 997 Přesun sutě 11 083,82
6 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 4,165 1 157,54 4 821.15 sml.rozpočet

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,165 412.34 1 717,40 sml.rozpočet

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 99,960 24,84 2 483,01 sml.rozpočet

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km
W 4,165*24 'Přepočtené koeficientem množství 99.960

9 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,750 495.14 1 856.78 sml.rozpočet
PP Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

10 K 997013803 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) * 0,415 495,14 205,48 sml.rozpočet
PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 909,61
11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,452 626,45 909.61 smi rozpočet

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.021 
Objekt:

1.21a - Změna č.021 a - přípočet 
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 4.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně

3 634,41

Výše dané 
763.23 

0,00
3 634.41

0.00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

4 397,64



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.021
Objekt:

1.21a - Změna č.021 a - připočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 4. 10.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

3 634,41

3 634,41

440.56 

1 747,29

992.56 

174,64 

174,64 

104,72
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.021
Objekt:

1.21a - Zména č.021 a - přípočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 4. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 634,41

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 3 634,41

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 440,56
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 305,31 293.71

PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 305.31 146,85

PP Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, apod.)

D VRN3 Zařízení staveniště 1 747,29
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 305.31 1 747,29

PP Zařízení staveniště. GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 992,56
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 305,31 83,96

PP Inženýrská činnost - Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 305.31 908,60

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 174,64

6 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 305,31 174,64

PP Uzemni vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 174,64

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0.572 305.31 174,64

PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 104,72

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni í % 0,343 305.31 104,72

PP Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

Cenová
soustava
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 22
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA- PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úpravy gastro (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Půdorys 2.NP
- v místnosti č. 2.13 - přípravna - navržena úprava gastrozařízení - zrušen 
čtyřplotýnkový vařič vč. trouby a pánve, doplněna příprava pro druhý konvektomat a 
doplněn dvouplotýnkový vařič, (druhý konvektomat není dodávka profese gastro, nýbrž 
bude později dodán budoucím uživatelem). Z důvodu dodání 2. konvektomatu bude 
posunuta podélná digestoř rozm. 1,8x1,0 m těsně vedle digestoře rozm. 1,2x1,4 m (nad 
hlavním konvektomatem). Obě tyto digestoře jsou dodávkou VZT. Digestoř v přípravně 
navržená v části gastro - 3200x1400mm bude zrušena.
ZTI
1. NP - Kanalizace, 2.NP - Kanalizace, 1NP - Vodovod, 2.NP - Vodovod, TZ a 
specifikace - v místnostech č. 1.04 a 2.04 záměna WC mísy za bidet, upřesnění vývodů 
ZTI v přípravně - pro přívod a odpad 2. konvektomatu bude použito přívodu a odpadu 
pro rušený dřez - viz změna 015
VZT
2. NP - VZT 2NP - posun podélné digestoře v přípravně, rozm. 1,8x1,0m, těsně vedle 
digestoře nad hlavním konvektomatem z důvodu budoucího osazení druhého 
konvektomatu. Digestoř bude posunuta o cca 250mm, včetně připojovacího potrubí.
Silnoproud
2.NP - zásuvky, vývody - změna využití přívodů v m.č. 2.13 - přípravna - místo zrušené 
pánve bude připojen dvouvařič, místo zrušené trouby a 4vařiče bude připojen 2 
konvektomat, který si následně dodá uživatel.
Odůvodnění změny:
Úpravy gastrozařízení v přípravně dle požadavků budoucího uživatele (s tím souvisí i 
úpravy ve výše uvedených profesích).

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 022.

Počet připojených listů specifikací: 9 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-235 973,53 Kč 88 922,89 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-147 050,64 Kč -

i



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Pod mocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _022

Stavba: Pernerova - změna č.022

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -147 050,64

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% -147 050,64 -30 880,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -177 931,27
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _022

Stavba: Pernerova - změna č.022

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.22a Změna č.022a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
VRN

1.22b
A.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.022b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady
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27.11. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-147 050,64 -177 931,27

88 922,89 107 596,70 STA
82 487,25 99 809,57 Soupis
6 435,64 7 787,12 Soupis

-235 973,53 -285 527,97 STA
-218 895,33 -264 863,35 Soupis

-17 078,20 -20 664,62 Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.022 
Objekt:

1.22a - Zména č.022a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
D+M druhého konvektomatu není předmětem profese gastro, bude dodán později uživatelem

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané 
82 487,25 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.11.2018

IČ.
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

82 487,25

Výše dané 
17 322.32 

0,00

99 809,57
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Stavba:
Pernerova - zména č.022

Objekt:
1.22a - Zména č.022a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

D - Gastroprovoz 

01-Přípravna - 01-Přípravna 

09 - Montáže

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 
1.4.1a - VNITŘNÍ KANALIZACE 

1.4.1B - VNITŘNÍ VODOVOD 

1.4.1c-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 

751 - Vzduchotechnika

Zařízení č. 1 - Větr - Zařízení č. 1 - Větrání 2.NP

Datum: 27. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

82 487,25

76 034,00 
75 270,00 

764,00 

95,34 
95,34 

6 357,91 
2 023,47 

975,76 

2 017,00 

1 341,68 

1 341,68
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.022
Objekt:

1 22a - Zména č.022a - připočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 82 487,25

D D Gastroprovoz 76 034,00

D 01-Přípravna 01-Přípravna 75 270,00
1 K 3a1 PODESTAVBA. 800MM. BEZ DVÍŘEK 800x550x600 ks 2.000 11 700.00 23 400.00 R-položka

W "pod neutrální díl 2" 1 1.000
W "společné pro dvé zařízení - pod neutrální díl 5 a sporák" 1 1,000
W Součet 2.000

2 K 5a SPORÁK - 2 PLOTNY, 400MM 400x730x250 ks 1.000 51 870.00 51 870,00 R-položka
Poznámka k položce

P Sporák se sklokeramickou deskou, 2 zóny (2x2.2kW), 1/2 modul - 400mm, v provedeni bez podestavby.
4.40 kW (EL). 380-400 V 3N 50/60

D 09 Montáže 764,00

3 K 09.1 MONTÁŽE GASTROZAŘÍZENÍ Kč 1,000 509,00 509.00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

4 K 09.8 PŘESUN HMOT PRO GASTROZAŘÍZENÍ soub 1.000 255.00 255.00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV 95,34

D 997 Přesun sutě 95,34

5 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 21 do 24 m

t 0,016 1 654.33 26,47 sml.rozpočet

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0.016 412.34 6.60 sml.rozpočet

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 0,384 24.84 9,54 smi rozpočet

W 0,016*24 ‘Přepočtené koeficientem množství 0.384

8 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního smésného odpadu na skládce (skládkovné) t 0.016 3 295,41 52,73 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 6 357,91

D 1.4.1a VNITŘNÍ KANALIZACE 2 023,47
9 K Pol7 D+M Odpadní a připojovací potrubí plastové . system HT. spojovaného hrdly s těsněním. Trubky HT 75 m 1.000 389.68 389,68 sml.rozpočet

10 K Pol8 D+M Odpadni a připojovací potrubí plastové . system HT, spojovaného hrdly s těsněním. Trubky HT 50 m 1.000 338.47 338.47 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

11 K Polio
D+M Odpadní potrubí plastové . system KG2000 polypropylen, pro vysoké teploty odpadních vod. spojovaného hrdly s 
těsněním. Trubky KG2000-110

m 2.000 530.97 1 061,94 sml.rozpočet

12 K Pol11 Zkouška vnitrní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí m 4.000 50.87 203.48 sml.rozpočet

13 K Pol27 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 19.936 1.50 29.90 smi rozpočet

D 1.4.1B VNITŘNÍ VODOVOD 975,76
14 K Pol36 Trubky z PP RCT EVO PN 22, 20x2.3 m 2,000 443.36 886,72 sml.rozpočet

15 K Pol42 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 2,000 16.96 33.92 sml.rozpočet

16 K Pol43 Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu m 2.000 20.35 40,70 sml.rozpočet

17 K Pol69 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 9.613 1.50 14.42 sml.rozpočet

D 1.4.1C ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 2 017,00
18 K Pol94 konvektomat v dodávce gastro vč.baterie, S voda 3/4" ze zdi v=500mm, odpad DN50.2x RV 1/2" sifon DN50, v=100mm ks 1,000 1 987.19 1 987.19 sml.rozpočet

P
Poznámka k položce:
Příprava pro druhý konvektomat (který bude pozdější dodávkou uživatele)

19 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 19.872 1.50 29.81 sml.rozpočet

D 751 Vzduchotechnika 1 341,68

D Zařízení č. 1 Větr - Zařízení č. 1 - Větrání 2.NP 1 341,68

20 K 1.17
Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. spojovacího, těsnícího a 
montážního materiálu

m2 2.000 547.14 1 094,28 sml.rozpočet

21 K 751510861 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0.13 m2 m 2,000 55.70 111,40 CS ÚRS 2019 01

22 K 12.1 Montáže VZT kpl 1,000 136.00 * o* aa cena odvozena ze lOO.UU .smi. rozpočtu
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pemerova - zména č.022 
Objekt:

1.22a - Změna č 022a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 27. 11.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané

6 435,64

Výše dané 
1 351,48 

0,00
6 435,64

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

7 787,12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.022
Objekt:

1.22a - Změna č.022a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKJ

6 435,64

6 435,64 

3 875,24 

1 869,16 

345,62 

345,62
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.022
Objekt:

1.22a - Změna č.022a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 27. 11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

Náklady soupisu celkem 6 435,64

d VRN Vedlejší a ostatní náklady 6 435,64

D VRN3 Zařízení staveniště 3 875,24
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 824.87 3 875.24

D VRN4 Inženýrská činnost 1 869,16

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky % 0.252 824.87 207,87

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 824.87 1 661,29

D VRN6 Územní vlivy 345,62
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 824.87 345,62

D VRN7 Provozní vlivy 345,62
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 824.87 345,62
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.022 
Objekt:

1.22b - Zména č.022b - odpočet 
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
-218 895.33 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.11.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ

DIČ:

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15.00%

-218 895,33

Výše daně 
-45 968,02 

0,00

-264 863,35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.022
Objekt:

1 22b - Zména č.022b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D - Gastroprovoz 

01-Přípravna - 01-Přípravna 

09 - Montáže

Datum: 27. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-218 895,33

-218 895,33 
-216 699,33 

-2 196,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.022
Objekt:

1 22b - Zména č.022b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D D Gastroprovoz

D 01-Přípravna 01-Přípravna
1 K 3 PODESTAVBA. 400MM, BEZ DVÍŘEK 400x550x600

2 K 4 PÁNEV-MULTIFUNKČNÍ NESKLOPNÁ. EL.1X11L 400x730x850

3 K 5 SPORÁK,CERAN-4, ELEKTRICKÁ TROUBA, 800MM 800x730x850

4 K 8 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 3200X1400MM 3200x1400x500

5 K 8.4 OSVĚTLENÍ K DIGESTOŘI 36W/1NEON - IP65 1257x65x125

D 09 Montáže
6 K 09.1 MONTÁŽE GASTROZAŘÍZENÍ

7 K 09.8 PŘESUN HMOT PRO GASTROZAŘÍZENÍ
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Datum: 27. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

-218 895,33

-218 895,33

-216 699,33
ks -1.000 4 477.45 -4 477,45

ks -1,000 85 674.30 -85 674,30

ks -1,000 78 920.51 -78 920.51

ks -1,000 44 837,59 -44 837,59

ks -4.000 697.37 -2 789,48

-2 196,00
Kč -1,000 1 464.00 -1 464.00

soub -1,000 732,00 -732.00



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.022 
Objekt:

1.22b - Změna č 022b - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ daně 
-17 078,20 

0,00

27. 11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

-17 078,20

Výše dané 
-3 586,42 

0,00

-20 664,62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.022
Objekt:

1.22b - Změna č.022b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 27.11.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

-17 078,20

-17 078,20 
-10 283,69 

-4 960,17 

-917,17 

-917,17

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.022
Objekt:

1.22b - Změna č 022b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 27.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -17 078,20

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -17 078,20

D VRN3 Zařízeni staveniště -10 283,69
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS I % 4,698 -2 188,95 -10 283,69

D VRN4 Inženýrská činnost -4 960,17

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0.252 -2188.95 -551.62

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -2 188,95 -4 408,55

D VRN6 Územní vlivy -917,17
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -2 188.95 -917.17

D VRN7 Provozní vlivy -917,17
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 -2188,95 -917,17
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 23
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA11
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Vstupní lobby, úpravy WC (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Zazdění okna a otvorů ve zdivu, dozdění příčky vyplývá ze zjištění celkové 
destrukce příčky vlivem vlhkosti. Stupeň degradace byl v míře nepoužitelnosti této 
příčky.
Záměna mísy WC za bidet v m.č. 1.04 a 2.04, doplnění úprav vestibulu a doplnění 
výztuh jsou úpravy zjištěné GP v průběhu realizace. Záměna bidetu za WC vyplývá 
z požadavku na upřesnění v projektové dokumentaci, ve které byl nadefinován 
prvek jako druhé WC. Doplnění výztuh pro instalaci sanitárního zařízení na základě 
požadavku ze strany GD v projektu nebyly specifikovány.
Upřesnění stěny u rozvaděčů a doplnění předstěny vyplývá z požadavku budoucího 
uživatele na přesun recepce, tak aby byl v souladu se záměrem inkluze a 
s výhledem na vstup do školy.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 023.

Počet připojených listů specifikací: 11 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-36 410,10 Kč

Cena víceprací bez DPH:

750 590,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

714 180,34 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce obje

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum.

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _023

Stavba: Pernerova - změna č.023

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
práci, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 714180,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 714 180,34 149 977,87

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 864 158,21
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _023

Stavba: Pernerova - změna č.023

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.23a Změna č.023a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
VRN

1.23b
A.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.023b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady
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27.11.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

714180,34 864 158,21

750 590,44 
696 267,61 

54 322,83 
-36 410,10 
-33 774,97 

-2 635,13

908 214,43 STA
842 483,81 Soupis

65 730,62 Soupis
-44 056,22 STA
-40 867,71 Soupis

-3 188,51 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023 
Objekt:

1.23a - Zména č 023a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 27.11.2018 

IČ

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
696 267,61 

0,00

696 267,61

Výše dané 
146 216,20 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

842 483,81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1 23a - Zména č.023a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

OST - Ostatní
1.4.1a- VNITŘNÍ KANALIZACE 

1.4.1B - VNITŘNÍ VODOVOD 

1.4.1c -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Datum: 27. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

696 267,61

548 465,16 
163,94

13 863,19 

141,48 

356,40

337 554,13 

22 416,41 

165 203,70 

8 765,91 

74 750,56 
28 034,80

14 401,98 

14 513,28 

17 800,50

33 534,00 

39 517,89 
395,18 

3 903,04 

35 219,67
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1.23a - Změna č.023a - přípočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 27.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 696 267,61

D HSV HSV 548 465,16

D 1 Zemní práce 163,94

1 K 113106161
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva m2 1.800 91,08 163,94 smi.rozpočet

W "úprava vstupu" 1,8 1,800
W Součet 1,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 863,19
2 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0.643 5 573.74 3 583,91 smi.rozpočet

W "dozdívky otvorů 1 PP"
W "pozn.18a" 0.7*0,6-0,885 0.372
W "pozn.18b" 0.6*0,4*1.13 0,271
W Součet 0.643

3 K 317944321 Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0.140 43 522.89 6 093,20 smi.rozpočet
W "1.PP - okna do dvora - 2x 1100" 8.32*2*7*1.2*0.001 0.140

4 K 349231811 Přizdívka z cihel osténí s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm m2 4.320 969,00 4 186,08 CS ÚRS 2019 01
W Hpoz.19 - 900x1970mm" 2.0*0,2*2 0,800
W "poz.20 - 800x1970mm" 2,0*0,2'2*3 2,400
VV "poz.23 - osténí oken" 0,4*0,2*2*7 1.120
W Součet 4.320

D 4 Vodorovné konstrukce 141,48

5 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva 
těženého

m2 1.800 78,60 141,48 CS ÚRS 2019 01

VV "úprava vstupu" 1.8 1.800
VV Součet 1.800

D 5 Komunikace pozemní 356,40

6 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 1.800 198,00 356.40 smi.rozpočet

w "úprava vstupu" 1.8 1.800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 337 554,13
7 K 611311135 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukci nanášená ručně m2 141,431 331,00 46 813,66 smi.rozpočet

w "vestibul"
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

W "Stěny" ((7,565+3,395)*2*5,0)-(1.6*2.5)-(2,06*3.45)-(1.22*2.52) 95.419
W ’’strop" 27,34 27.340
W "špalety" ((2,5+1,6+2.5)+(3,45+2.06+3,45))*1,2 18,672
VV Součet 141,431

8 K 611311195 Příplatek k vápenné omítce vnitřních schodišťových konstrukci za štukovou profilaci m2 141,431 67,10 9 490,02 smi.rozpočet

9 K 611401001R Doplnění a oprava zdobného prvku (uprostřed oblouku) kus 1.000 4 618.22 4 618,22 R-položka

10 K 611401001R.1 Oprava ostatních zdobných prvků (uprostřed oblouku) kus 17.000 2 620,00 44 540,00 R-položka

11 K 611401002R Oprava profilace štukové výzdoby (oblouky) m 20.000 1 474.49 29 489.80 R-položka

12 K 611401001 R.2 Oprava kytičky kus 12.000 2 490.00 29 880.00 R-položka

13 K 611401001R.3 Oprava hlavic sloupů kus 12.000 4 618,22 55 418.64 R-položka

14 K 611401001R.4 Oprava profilace lišty m 19.000 1 474,49 28 015.31 R-položka

15 K 611401001R.5 Oprava stříšky nad rozvaděčem kpl 2.000 2 490.00 4 980.00 R-položka

16 K 611401001R.6 Oprava lemování kolem rozvaděče m 4.000 1 474,49 5 897,96 R-položka

17 K 611401003R D+M Profilovaná římsa u rozvaděčů m 3.000 5 980,00 17 940,00 R-položka

18 K 612325302 Vápenocementová omítka osténí nebo nadpraží štuková m2 2,520 402.16 1 013.44 smi.rozpočet

VV "poz.23 - osténí oken" 0,4*0.2*2*7 1.120
VV "poz.23 - nadpraží oken" 1.0*0,2*7 1.400
VV Součet 2.520

19 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 21.164 2 470.00 52 275,08 ZL4

VV "m.č. 2.06-2.15" (2.9+5,0+5.4+6.0+1.4+2.1+17.1+15,6+17,0+23,7)*0.22 21.164

20 K 642944121 Osazení ocelových dveřních zárubni lisovaných nebo z úhelníků dodatečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 kus 4.000 568.00 2 272,00 CS ÚRS 2019 01

VV "poz.19 - 900x1970mm" 1 1,000
w "poz.20-800x1970mm” 3 3.000
w Součet 4.000

21 M 55331213 zárubeři ocelová pro běžné zděni hranatý profil 800 L/P kus 3.000 1 220,00 3 660,00 CS ÚRS 2019 01

W "poz.20-800x1970mm” 3 3.000
W Součet 3.000

22 M 55331215 zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profil 900 UP kus 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

W "poz.19 - 900x1970mm" 1 1.000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 416,41

23 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27.340 63.59 1 738,55 sml.rozpočet

24 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm. plochy přes 2 m2 m3 21.164 977.03 20 677.86 sml.rozpočet

VV "m.č. 2.06-2.15" (2.9+5,0+5.4+6.0+1.4+2,1+17.1+15,6+17.0+23,7)*0,22 21.164

D 997 Přesun sutě 165 203,70

25 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 30.249 1 157.54 35 014.43 sml.rozpočet

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,249 412.34 12 472.87 sml.rozpočet

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 725,976 24.84 18 033,24 sml.rozpočet

W 30,249*24 725,976

28 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 30.249 3 295.42 99 683,16 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 8 765,91

29 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 13.993 626.45 8 765,91 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 74 750,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 28 034,80
30 K 76312R423 SDK předsténa El 30 m2 6,480 887,61 5 751,71 sml.rozpočet

VV "SDK předsténa v místé budoucí recepce" 1,8*1,8*2 6,480
VV Součet 6,480

31 K 7631316R přetmeleni a přebroušení spar + penetrace - stěny m2 6.480 39.74 257,52 sml.rozpočet

32 K 763173111 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacich předmětů úchytu pro umyvadlo kus 1,000 1 020.00 1 020,00 CS ÚRS 2019 01

33 M 59030729 konstrukce pro uchyceni umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 1,000 946,00 946,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 763173113 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacich předmětů úchytu pro WC kus 7,000 666,00 4 662,00 CS ÚRS 2019 01
VV "wc" 5 5,000
VV "bidet" 2 2,000
w Součet 7,000

35 M 59030731 konstrukce pro uchyceni WC osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 7,000 2 160,00 15120,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 277.572 1,00 277.57 sml.rozpočet

D 776 Podlahy povlakové 14 401,98
37 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 7.440 26.50 197,16 sml.rozpočet

W "3.NP m.č.3.21, 3.22" 3,61+3,83 7.440
w Součet 7,440

38 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 7,440 32,26 240,01 sml.rozpočet

W "3.NP m.č.3.21, 3.22" 3,61+3,83 7,440
VV Součet 7.440

39 K 776141112 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 7.440 251,71 1 872,72 sml.rozpočet

w "3.NP m.č.3.21, 3.22" 3,61+3,83 7.440

40 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 7.440 158,98 1 182,81 sml.rozpočet

W "3.NP m.č.3.21, 3.22" 3,61+3,83 7.440

41 M 284110211 Akustické PVC celk. tl. 2,6 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, povrchová úprava PUR. (např. Forbo Sarlon 15 db) m2 8,184 467,65 3 827,25 sml.rozpočet

VV 7,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8.184

42 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 17,770 286,00 5 082,22 R-položka

W "m.č. 3.21" (1,125*4)+(3,48*2)-(0.7*3) 9,360
W "m.č.3.22" ((1,075+3,48)*2)-0,7 8,410
VV Součet 17,770

43 M 284110211 Akustické PVC celk. tl. 2,6 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, povrchová úprava PUR, (např. Forbo Sarlon 15 db) m2 3,732 467,65 1 745,27 sml.rozpočet

W "m.č. 3.21" ((1,125*4)+(3,48*2)-(0,7*3))*0,1 0,936
W "m.č.3.22" (((1.075+3.48)*2)-0,7)*0,1 0.841
W 1,777*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1.955
VV Součet 3,732

44 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní m2 7,440 26,50 197,16 sml.rozpočet

VV "3.NP m.č.3.21, 3.22" 3,61+3,83 7,440
W Součet 7.440

45 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 143.446 0,40 57,38 sml.rozpočet

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 513,28

46 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 11,320 138,00 1 562.16 CS ÚRS 2019 01

VV "1.PP - stávající zárubné" ((2,0+0.8+2,0)*4+(210+0>7+2.0)*2)*0,2 5,720
VV "1.NP - stávající zárubně" ((2,0+0.7+2.0)*4+(2,0+0.6+2.0)*2)*0,2 5,600
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
J soustava

W Součet 11,320
47 K 78331R103 Nátér zámečnických konstrukcí m2 15,180 853,17 12 951,12 sml.rozpočet

VV "1 PP - nové zárubně" ((2,0+0,9+2,0)*1 +(2,0+0,8+2,0)*3)*0,2 3,860
VV "1 PP - stávající zárubně" ((2.0+0,8+2,0r4+(2,0+0,7+2.0)*2)’0,2 5,720
VV "1.NP - stávající zárubně" ((2,0+0,7+2,0)*4+(2,0+0,6+2,0)*2)*0.2 5,600
VV Součet 15,180

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 17 800,50
48 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 141,431 26,50 3 747.92 sml.rozpočet

w "vestibul-
VV "Stěny" ((7,565+3.395)*2*5,0)-(1,6"2,5)-(2,06’3,45M1,22"2,52) 95,419
VV "strop" 27,34 27.340
VV "špalety" ((2,5+1,6+2.5)+(3.45+2.06+3.45))*1,2 18.672
VV Součet 141.431

49 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 141,431 26,50 3 747,92 sml.rozpočet

50 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 141,431 72.86 10 304,66 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 534,00
51 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni konstrukcí zedník hod 81,000 414,00 33 534,00 sml.rozpočet

VV "1 .PP - okna do dvora" 6*7 42,000
W "1.PP - zazdívka zárubni" 15 15,000
VV "1 .PP - osazováni zárubni" 4*4 16,000
VV "úprava vstupu" 8 8.000
VV Součet 81.000

D OST Ostatní 39 517,89

D 1.4.1a VNITŘNÍ KANALIZACE 395,18
52 K Pol8 D+M Odpadní a připojovací potrubí plastové , system HT. spojovaného hrdly s těsněním. Trubky HT 50 m 1,000 338,47 338,47 sml.rozpočet

53 K Pol11 Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti svodného potrubí m 1,000 50.87 50,87 sml.rozpočet

54 K Pol27 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 3,893 1,50 5,84 sml.rozpočet

D 1.4.1B vnitřní vodovod 3 903,04
55 K Pol36 Trubky z PP RCT EVO PN 22. 20x2,3 m 8,000 443.36 3 546,88 sml.rozpočet

56 K Pol42 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 8,000 16,96 135,68 sml.rozpočet

57 K Pol43 Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu m 8,000 20,35 162.80 sml.rozpočet

58 K Pol69 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 38.454 1,50 57,68 sml.rozpočet

D 1.4.1c ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 35 219,67
59 K B Bidet keramický závěsný ks 2,000 3 074,37 6 148,74 sml.rozpočet

Poznámka k položce
Zařizovaci předměty budou bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích
a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař předmětem a obkladem bílým tmelem. Připojovací rozteč armatur 150 mm Dodavatel si před 
zahájením prací provede svůi kontrolní výkaz výměr

60 K Pol65 sanitární blok bidetový odpad DN40 ks 2,000 7 677,06 15 354,12 sml.rozpočet

61 K P0I66 bidetový sifon nerez DN40 ks 2,000 785,90 1 571,80 sml.rozpočet

62 K Pol67 baterie termostatická stojánková bidetová se sprškou ks 2,000 5 341,70 10 683,40 sml.rozpočet

63 K Pol62 rohové ventily 1/2", bez trubičky, s lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované ks 4,000 235,28 941,12 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód

64 K 998725203

Popis

Přesun hmot p i v do 24 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

% 346.992 1.50 520.49

Cenová
soustava



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.023 
Objekt:

1,23a - Změna č.023a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
54 322,83 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.11.2018

IC.

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

54 322,83

Výše dané 
11 407,79 

0,00

65 730,62



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1.23a - Zména č 023a - připočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

54 322,83

54 322,83 
32 710,67 

15 777,44 

2 917,36 

2 917,36
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1 23a - Zména č.023a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 27.11.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 54 322,83

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 54 322,83

D VRN3 Zařízení staveniště 32 710,67
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 6 962.68 32 710,67

D VRN4 Inženýrská činnost 15 777,44

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0.252 6 962.68 1 754.60

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 6 962,68 14 022,84

D VRN6 Územní vlivy 2 917,36
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 6 962.68 2 917.36

D VRN7 Provozní vlivy 2 917,36
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 6 962.68 2 917,36
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.023 
Objekt:

1.23b - Zména č 023b - odpočet 
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
-33 774.97 

0,00

27. 11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

-33 774,97

Výše dané 
-7 092.74 

0,00

-40 867,71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1.23b - Zména č.023b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

771 - Podlahy z dlaždic 

OST - Ostatní
1.4.1c -ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Datum: 27.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-33 774,97

-9 731,28 
-9 731,28 

-24 043,69 
-24 043,69
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.023
Objekt:

1 23b - Zména č.023b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 27.11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -33 774,97

D PSV Práce a dodávky PSV -9 731,28

D 771 Podlahy z dlaždic -9 731,28
1 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 -7.440 516,67 -3 844,02

VV •'3 NP m.č. 3.21, 3.22"-(3,61+3,83) -7.440

2 M 597612901.1 dlaždice keramické tl. 8 mm m2 -8,184 296,75 -2 428,60

W -7.44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -8.184

3 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 -7.440 27,82 -206,98

VV "3 NP m.č. 3.21. 3.22" -(3.61+3,83) -7.440

4 K 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 -7,440 21.20 -157,73

5 K 771990111. Vyrovnáni podkladu hydroizolační stěrkou tl 3 mm m2 -7,440 331,20 -2 464,13

VV "3 NP m.č. 3.21. 3.22" -(3.61+3,83) -7,440

6 K Q9R7712Q3 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % -91,015 6.92 -629,82
objektech výšky přes 12 do 24 m

D OST Ostatní -24 043,69

D 1.4.1c ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY -24 043,69

7 K Pol72 Diturvitový klozet závěsný ks -2,000 2 681,29 -5 362,58

8 K Pol73 sanitární blok nádržkou, přívod studené vody 1/2"v= 1150mm, přední ovládací panel, odpad DN100 ks -2.000 7 837,78 -15 675,56

9 K Pol74 antibakteriální klozetové sedátko ks -2,000 748.56 -1 497,12

10 K Pol75 odpadni připojovací souprava DN100 ks -2,000 576.55 -1 153,10

11 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m % -236,884 1,50 -355,33
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.023 
Objekt:

1 23b - Změna č.023b - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 27. 11.2018

IČ.

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ.

DIČ:

IČ

DIČ:

Základ dané 
-2 635,13 

0,00

-2 635,13

Výše dané 
-553,38 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15.00%

3 188,51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1 23b - Zména č 023b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-2 635,13

-2 635,13 
-1 586,75 

-765,34 

-141,52 

-141,52
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.023
Objekt:

1,23b - Změna č 023b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 27.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -2 635,13

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -2 635,13

D VRN3 Zařízení staveniště -1 586,75
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4.698 -337.75 -1 586,75

D VRN4 Inženýrská činnost -765,34

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0,252 -337.75 -85,11

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 -337.75 -680.23

D VRN6 Územní vlivy -141,52
4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 -337.75 -141,52

D VRN7 Provozní vlivy -141,52
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -337.75 -141,52
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